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Informasjons-/diskusjonsaker: 

 Digital eksamen gjennomført for OD. Innspill fra styremedlem, vedr. behov for opplæring 

for de som lager eksamen. 

 Intern revisjon vedr. medisinsk og helsefaglig forskning i januar 2018 for SV, MN og OD. 

Formøte med revisjonsteamet 6. des. 2017. 

 Instituttleder orienterte om budsjettprosessen 2018. Regnskap 2017 og budsjett 2018 vil 

gjennomgås i styret neste styremøte. 

 Instituttstyret ønsker at det prioriteres at incentivmidler utbetales årlig da dette oppfattes 
som stimulerende blant forskerne og noe større økonomisk handlingsrom basert på 
publikasjonsproduksjon. Incentivmidlene stimulerer til publisering av master- og 
spesialistoppgaver på level 1 som ellers ikke ville blitt publisert og forøvrig til å forsøke å 
publisere på level 2.   

 

 Styret ber om at IKO-styrets medlemmer regelmessig sendes regnskap og budsjett. 
 

 Instituttet planlegger et seminar vår 2018 for diskusjon/revidere av bemanningsplan sett i 
relasjon til fremtidig behandlingsbehov. 

 
Vedtakssak:  

Sak 10/17 Førsteamanuensisstilling i odontologi (kjeveortopedi)                                                             

- Forslag til innstilling 

Vedtak: 

Styret ved Institutt for klinisk odontologi anbefaler vedlagt stillingsbeskrivelse overfor 

fakultetsstyret. 

Styret ved Institutt for klinisk odontologi slutter seg til instituttleders forslag i notat datert 

02.11.2017 og innstiller i henhold til dette. 



 

 

 

Sak 11/17 En leder for klinikkene på IKO 

Vedtak: 

Styret ved Institutt for klinisk odontologi slutter seg til vedlagt stillingsbeskrivelse og 

slutter seg til instituttleders forslag om å tilsette en felles leder for klinikkene ved IKO. 

 

Sak 12/17 Forlenget midlertidig tilsetting som forsker ved Institutt for klinisk 

odontologi (pedodonti )                                                                                                                                          

– Forslag til innstilling, uten forutgående kunngjøring. 

Vedtak: 

Styret ved Institutt for klinisk odontologi slutter seg til instituttleders forslag i notat av 

23.11.17 og innstiller i henhold i dette.  

 

                                                     

 

 


